
Апарат за
заварување
MIG/MAG 250
Бр. на арт.
5952001250
Кoличина: 1

Спреј за заварување,
Perfect, 400ml
Бр. на арт. 0893102100
Кoличина: 1

Автоматска маска за
заварување, Stella Fire
Бр. на арт. 0984700653
Кoличина: 1

Апарат за REL
заварување EWI 200S
Бр. на арт. 5952200200
Кoличина: 1

Маска за заварување,
автоматска, VELDO, црна
Бр. на арт. 0984700660
Кoличина: 1

Апарат за REL
заварување EWI 160S
Бр. на арт. 5952200160
Кoличина: 1

Маска за заварување
STELLA WURTH DESIGN
Бр. на арт. 0984700650
Кoличина: 1

Автоматска маска за
заварување TRUECOLOR
Бр. на арт. 0984700655 
Кoличина: 1

Заварувачки
ракавици, кожни
Бр. на арт. 0984310014
Кoличина: 3

FM23-25

84.990,00

FM23-27

27.790,00

FM23-29

84.290,00

FM23-28

23.990,00

FM23-26

54.990,00

x3

Апарат за плазма сечење
POWERCUT 70
Бр. на арт. 5952200070
Кoличина: 1

Кецела за заварување
Бр. на арт. 0984312100
Кoличина: 1

Заварувачки
ракавици, кожни
Бр. на арт. 0984310014
Кoличина: 1

Спреј за заварување,
Perfect, 400ml
Бр. на арт. 0893102100
Кoличина: 1

Заварувачки
ракавици, кожни
Бр. на арт. 0984310014
Кoличина: 1

Февруари
март

Акции 2023

Акциите важат до крај на месец Март Акциите важат до истек на количините Цените се без ДДВ Го задржуваме правото на печатни грешки

Маска за заварување,
автоматска, VELDO, црна
Бр. на арт. 0984700660
Кoличина: 1

FM23-30

4.690,00

СКЕНИРАЈ ГО
QR КОДОТ И

ДОЗНАЈ ПОВЕЌЕ
ИНФОРМАЦИИ

ЗА АРТИКЛИТЕ

СКЕНИРАЈ ГО
QR КОДОТ И

ПРИСТАПИ ДО
НАШАТА ОN-LINE

ПРОДАВНИЦАDOS SYSTEM - за прецизно дозирање

Апарат за TIG заварување
TIG 200 S AC/DC
Бр. на арт. 5952380201
Кoличина: 1



Електрична вибрациона
дупчалка EDI 13-K
Бр. на арт. 5717001011
Кoличина: 1

Продолжен кабел
на плaстична моталка 
30m x 1,5mm2

FM23-31

11.790,00
FM23-33

21.690,00

Сет спирални RED LINE
Бургии HSS 1 - 10mm,
19 парчиња
Бр. на арт. 06247001
Кoличина: 1

59.990,00
Акциска цена

55.990,00
Акциска цена

52.990,00
Акциска цена

Февруари
март

Акции 2023

Акциите важат до крај на месец Март Акциите важат до истек на количините Цените се без ДДВ Го задржуваме правото на печатни грешки

Бат. дупчалка одвртувач
ABS 14 POWER CLASSIC 2x2Ah
Бр. на арт. 5717517012
Кoличина: 1

Електрична
аголна брусилка,
850W, EAG 115
Бр. на арт. 5717004010
Кoличина: 1

Master M-cube combo сет
ABS 18/AFS 18/ABH 18
Бр. на арт. 5701441004
Кoличина: 1

Master M-cube combo сет
ABS 18/AWS 18-125P/ABH 18
Бр. на арт. 5701440004
Кoличина: 1

Master M-cube combo сет
ABS18/AWS18-125P/ASS18 1/2'
Бр. на арт. 5701443004
Кoличина: 1

Бр. на арт. 0774125202
Кoличина: 1

Батериска дупчалка
oдвртувач
BHD 18 BL, 2х4Ah
Бр. на арт. 5717506012
Кoличина: 1

Сет RED LINE бургии
1-10mm, 170 парчиња
Бр. на арт. 0624799170
Кoличина: 1

ABS 18 COMPACT - Батериска дупчалка - одвртувач
 Максимален работен век и мало абење поради метален футер од 13 mm Röhm 

ABS 18 COMPACT-----Батериска дупчалка-одвртувач
Максимален работен век и мало абење поради метален футер од 13 mm Röhm
со залемени челусти за стегање од карбид.

ABH 18 COMPACT--- Батериска ударна дупчалка
Удобна работа со мал замор поради компактниот и ергономски дизајн со
рачка против вибрации.

AWS 18 COMPACT--- Батериска брусалка
Безбедно работење благодарение на прекинувачот  и функцијата на сопирачките
што брзо го запира дискот кога прекинувачот ќе се ослободи.

со залемени челусти  за стегање од карбид.
 

ABH 18 COMPACT -  Батериска ударна дупчалка  
Удобна работа со мал замор поради компактниот и ергономски дизајн со
рачка против вибрации.

AFS 18 COMPAC - 

 

Батериска сабјарка

 

Безбедно и флексибилно работење благодарение на копчето за заклучување,
прилагодувањето на брзината на три нивоа и изборниот удар на нишалото. 

 

ABS 18 COMPACT-----Батериска дупчалка-одвртувач 
Максимален работен век и мало абење поради метален футер од 13 mm Röhm
со залемени челусти за стегање од карбид.

AWS 18 COMPACT--- Батериска брусалка
Безбедно работење благодарение на прекинувачот  и функцијата на сопирачките
што брзо го запира дискот кога прекинувачот ќе се ослободи.

ASS 18-1/2 inch COMPACT
Компактен и моќен безжичен ударен двигател со прилагодливи поставки за моќност
и висок вртежен момент. 

FM23-34

9.490,00



FM23-11

4.790,00
FM23-12

5.090,00

FM23-37

1.290,00
FM23-38

1.490,00
FM23-39

5.250,00

FM23-40

2.690,00
FM23-41

1.890,00
FM23-42

3.490,00

Паста за миење раце
Natur 4000ml
Бр. на арт. 0893900000
Кoличина: 4

MULTI PLUS универзално
средство за одржување, 400 ml
Бр. на арт. 0893056000
Кoличина: 2

GRUNDFARBE основна
брзосуш.боја, сива, 30kg
Бр. на арт. 3890191030
Кoличина: 30

Нитро универзален
разредувач 1L
Бр. на арт. 08234401
Кoличина: 5

Супер лепак,
Klebfiх, 20 gr.
Бр. на арт. 089309
Кoличина: 3

Чистач за кочници,
500 ml
Бр. на арт. 08901087
Кoличина: 1

Течен метал FE1, 500 gr
Бр. на арт. 0893449
Кoличина: 1

Индустриски
чистач, 500 ml
Бр. на арт. 0893140
Кoличина: 1

Крпа Softex 29x38cm,
50 парчиња
Бр. на арт. 0899800901Q50
Кoличина: 1

Дозер пумпа и
ѕиден држач за
паста за раце
Бр. на арт. 0891901
Кoличина: 1

Дозер пумпа и
ѕиден држач за
паста за раце
Бр. на арт. 0891901
Кoличина: 1

Февруари
март

Акции 2023
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PROFI 3K скалпел
со кочница, 170 mm
Бр. на арт. 071566277
Кoличина: 1

Паста за миење раце
Natur 4000ml
Бр. на арт. 0893900000
Кoличина: 3

x30

FM23-35

2.950,00

Паста за миење раце
Natur 4000ml
Бр. на арт. 0893900000
Кoличина: 2

Паста за миење раце
Natur 4000ml
Бр. на арт. 0893900000
Кoличина: 1x2

x3

x2

x3

Хартија за раце
2-слојна/36x38 cm,
360m, 1000 листa
Бр. на арт. 0899800773
Кoличина: 1

x5Средство за чистење
метал 7063 500ml 
Бр. на арт. 0890107063
Кoличина: 1

Средство за чистење
метал 7063 500ml 
Бр. на арт. 0890107063
Кoличина: 1

Подмачкувач во спреј
HHS 6000 PLUS-400 ml
Бр. на арт. 0893106202
Кoличина: 2

Подмачкувач во спреј
HHS 2000 PLUS-400 ml
Бр. на арт. 0893106203
Кoличина: 2

Мултифункционална алатка
Бр. на арт. 0WGE103669961
Кoличина: 1

Лепак за осиг. завртки,
средна цврстина, 25 gr.
Бр. на арт. 0893243025
Кoличина: 1

Средство за осиг. завртки,
висока цврстина, 25 gr.
Бр. на арт. 0893270025
Кoличина: 1

x2

x2

 

x4



FM23-43

8.590,00

Сет ZEBRA насадни
клучеви 1/2 и 1/4,
59 парчиња
Бр. на арт. 096509059
Кoличина: 1

Метро, Red Line,
8m/25mm
Бр. на арт. 0714699923
Кoличина: 1

PROFI 3K скалпел
со кочница, 170 mm
Бр. на арт. 071566277
Кoличина: 1

Сет рачен алат во
куфер, 93 парчиња
Бр. на арт. 096593180
Кoличина: 1

ZEBRA VDE Комбинирана
клешта DIN 5746/180mm
Бр. на арт. 071401575
Кoличина: 1

ZEBRA VDE Комбинирана
клешта DIN 5746, L200mm
Бр. на арт. 071401576
Кoличина: 1

ZEBRA VDE Шпиц клешта,
заоблена DIN 5745/210mm
Бр. на арт. 071401578
Кoличина: 1

ZEBRA Клешта шпиц рамна
заоблена VDE 160mm
Бр. на арт. 071401579
Кoличина: 1

1.690,00
Акциска цена

1.490,00
Акциска цена

1.890,00
Акциска цена

Момент клуч 1/2',
40-200 Nm
Бр. на арт. 07147123
Кoличина: 1

ZEBRA Крцкало 1/2',
72 заби, L 250mm
Бр. на арт.07120120
Кoличина: 1

1.890,00
Акциска цена

Ласерски мерач
WDM 2-18
Бр. на арт. 5709300522
Кoличина: 1

7.490,00
Акциска цена

Февруари
март

Акции 2023
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FM23-44

7.890,00
FM23-45

1.890,00

Сет ZEBRA окасто вилушкасти
клучеви, 28 парчиња
Бр. на арт. 071330142
Кoличина: 1

Бр. на арт. 061392326
Кoличина: 1

Сет ZEBRA одвртувачи,
(4 [шлиц + 2 PH),
6 парчиња

Сет ZEBRA одвртувачиVDE,
(3 шлиц + 2 PH)/5 парчиња
Бр. на арт. 061396325
Кoличина: 1

Контакт спреј,
Kontakt SW,
200 ml
Бр. на арт. 089365
Кoличина: 1

2.290,00
Акциска цена

1.990,00
Акциска цена

11.990,00
Акциска цена

6.990,00
Акциска цена

ZEBRA Клешта за сечење
VDE DIN 5749/160mm
Бр. на арт. 071401572
Кoличина: 1



FM23-48

5.790,00

FM23-50

9.290,00
FM23-51

1.890,00

FM23-49

22.990,00

FM23-47

23.990,00

Диск за сечење челик
RED LINE
Бр. на арт. 0669**

Ламеларен брус. диск,
Zn, Wurth BASIC, 115х22, G40
Бр. на арт. 0578780Z40
Кoличина: 20

CUT&COOL масло за
дупчење и режење, 400 ml
Бр. на арт. 0893050004
Кoличина: 1

Електро пневматскa
чекан-дупчалка ERHD 24-MLS
Бр. на арт. 5717002019
Кoличина: 1

ZEBRA ѕидарска бургија
4 спир. SDS-plus 
Бр. на арт. 064805*

HSS Бургија за метал,
RED LINE, DIN 338
Бр. на арт. 06247*

Февруари
март
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Бат. дупчалка одвртувач
ABS 14 POWER CLASSIC 2x2Ah
Бр. на арт. 5717517012
Кoличина: 1

x20

Елект. аголна брусилка,
2000W, EWS 20-230S Classic
Бр. на арт. 5717036010
Кoличина: 1

Диск за сечење
прохром RED LINE,
230 х 1,8/22,23mm
Бр. на арт. 0669230231
Кoличина: 20

x20

Рачни HSS Optimum врезници,
DIN 352
Бр. на арт. 06397* ЗА КУПЕНИ ВРЕЗНИЦИ

ОПТИМУМ ВО ИЗНОС ОД
1.890,00 ПОДАРОК
МАСЛО ЗА РЕЖЕЊЕ

ЗА КУПЕНИ  REDLINE 06247* 
БУРГИИ ВО ВРЕДНОСТ ОД 

23.990,00 ПОДАРОК
ABS 14,4 POWER CLASSIC

ЗА КУПЕНИ ЅИДАРСКИ
БУРГИИ ВО ВРЕДНОСТ ОД

19.990,00  ДОБИВАТЕ ЕЛЕКТРО
ПНЕВМАТСКA ЧЕКАН-ДУПЧАЛКА

ЗА 2.990,00 

ЗА КУПЕНИ  X200
ДИСКОВИ ЗА СЕЧЕЊЕ

ЧЕЛИК, REDLINE
X50   ПОДАРОК

Електрична аголна
брусилка EAG 11-125-C
Бр. на арт. 5717034010
Кoличина: 1



Softshell јакна,
OCEAN
Бр. на арт. 589970094*
Кoличина: 1

Заштитни ракавици
SPLIT кожа
Бр. на арт. GU104
Кoличина: 1

Панталони Safari, црни
Бр. на арт. 589970080*
Кoличина: 1

Елек Falcon
Бр. на арт. 58997130*
Кoличина: 1

Пилот јакна со крзно
Бр. на арт. 589960050*
Кoличина: 1

179,00
Акциска цена

1.950,00
Акциска цена

1.450,00
Акциска цена

1.690,00
Акциска цена

1.790,00
Акциска цена

129,00
Акциска цена

Февруари
март
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Зашитни ракавици
SPLIT кожа и тексас
Бр. на арт. GU102
Кoличина: 1


